
KATALOG 2023





Pronto na dřevo Classic

318691 12× 400 ml

Pronto na dřevo Classic
Čisticí a lešticí přípravek na dřevěné povrchy
• se včelím voskem
• chrání a udržuje všechny dřevěné povrchy
• odstraňuje prach a nečistoty
• zanechává příjemnou vůni

318691

Pronto proti prachu Classic

318693 12× 400 ml

Pronto proti prachu Classic
Univerzální antistataický čisticí a lešticí přípravek
• odstraňuje prach z různých povrchů, např. kámen, kov, sklo, elektronika apod.
• dlouhodobý antistatický účinek zabraňuje dalšímu usazování prachu
• zanechává příjemnou vůni

318693

Pronto proti prachu
Univerzální antistataický čisticí a lešticí přípravek
• odstraňuje prach z různých povrchů, např. kámen, kov, sklo, elektronika apod.
• dlouhodobý antistatický účinek zabraňuje dalšímu usazování prachu
• různé vůně

Limetka

344910 12× 250 ml

Jasmín

344908 12× 250 ml

Proti prachu Classic

344906 12× 250 ml

Na dřevo Classic

344898 12× 250 ml

344910 344908 344906 344898

Multifunkční čistič

357861 12× 500 ml

Pronto multifunkční čistič
Multifunkční čistič na různé povrchy
• rychle a jednoduše čistí povrchy od prachu, otisků prstů a dalších nečistot
• vhodné pro dřevo, plasty, kovy, sklo a jiné
• praktické balení s rozprašovačem

357861

Pronto Aloe Vera v rozprašovači

333267 12× 500 ml

Pronto Aloe Vera v rozprašovači
Čisticí prostředek na dřevěné povrchy
• rychle a jednoduše čistí dřevěné povrchy od prachu, otisků prstů a dalších nečistot
• nevhodné na dřevo bez povrchové úpravy
• praktické balení s rozprašovačem

333267

www.apexsystems.cz | 1



Pronto 5 v 1 čistič na dřevo

320804 12× 750 ml

Pronto 5 v 1 čistič na dřevo
Mýdlový čistič na dřevěné povrchy
• čistí, odstraňuje prach, povrchy hydratuje, osvěžuje a chrání
• pro dřevěné podlahy i nábytek s povrchovou úpravou
• nepoužívejte na vzácná dřeva a starožitnosti

320804

Pronto krém se včelím voskem

669779 12× 250 ml

Pronto krém se včelím voskem
Ošetřující krém se včelím voskem na dřevěné povrchy
• vyživuje a chrání dřevěné povrchy
• pomáhá udržet přirozenou krásu a lesk dřeva
• vhodný na dřevo s povrchovou úpravou i bez ní

669779

Pronto čistič na laminátovou a vinylovou podlahu
Mýdlový čistič na laminátové a vinylové podlahy
• zbavuje povrch nečistot a odstraňuje prach
• oživuje, ošetřuje a osvěžuje
• vhodný i na dlažbu

Pronto čistič na laminátovou a vinylovou podlahu

320802 12× 750 ml320802

Pronto Duster – základní balení

674311 6 balení

Pronto Duster – základní balení
Praktická prachovka
• dlouhá vlákna zajistí perfektní odstranění prachu ze všech povrchů
• zachytává také řadu nepříjemných elrgenů
• balení obsahuje držák a dvě prachovky

674311

Pronto Duster – náhradní prachovky

674312 6 balení

Pronto Duster – náhradní prachovky
Náhradní prachovky
• dlouhá vlákna zajistí perfektní odstranění prachu ze všech povrchů
• zachytává také řadu nepříjemných alergenů
• balení obsahuje 5 náhradních prachovek

674312

2 | obchod@apexsystems.cz



Duck tekutý čistič WC
Čisticí prostředek odstraňující vodní kámen
• účinný i na odolné skvrny
• díky tvaru lahve se dokonale dostane i pod obrubu mísy
• příjemně provoní celou místnost
• různé vůně

Mořská vůně

349759 12× 750 ml

Jarní vůně

349818 12× 750 ml

Levandule

323453 12× 750 ml
349759 349818 323453

Duck Fresh Discs
Gel pro hygienickou čistotu a svěžest toalet
• gelový disk pro aplikaci na vnitřní stranu mísy, vydrží až 100 spláchnutí
• zabraňuje usazování vodního kamene, čistí a nádherně voní
• balení obsahuje 6 disků a hygienický aplikátor
• různé vůně

Limetka

333969 6× 36 g

Vůně moře

333968 6× 36 g

Eukalyptus

333966 6× 36 g

Levandule

333967 6× 36 g
333966 333967

333968333969

Glade by Brise Gel
Gelový osvěžovač vzduchu v praktickém balení
• gel pohlcuje nežádoucí pachy a postupně uvolňuje příjemnou vůni
• bílý plastový obal s funkcí stojánku
• různé vůně

Marine

357275 8× 150 g

Relaxing Zen

311698 8× 150 g

Konvalinka

357273 8× 150 g

Citrus

311704 8× 150 g

Levandule

311695 8× 150 g

357275

311704

311698

311695

357273

Glade by Brise aerosol
Osvěžovač vzduchu ve spreji
• pohlcuje nepříjemné pachy a příjemně voní
• různé vůně

Citrus

353271 12× 300 ml

Japonská zahrada

353290 12× 300 ml

Magnolie&Vanilka

353295 12× 300 ml

Vůně čistoty

353257 12× 300 ml

Konvalinka

311267 12× 300 ml

Santalové dřevo

311235 12× 300 ml

353271

353257

353290

311267 311235

353295

www.apexsystems.cz | 3



Glade by Brise One Touch Marine

307167 6 balení

Glade by Brise One Touch Marine
Osvěžovač vzduchu pro koupelny a WC
• intenzivní osvěžovač vzduchu
• s nízkým obsahem vody
• balení obsahuje náplň a strojek pro aplikaci

307167

Glade by Brise One Touch
Náplň do osvěžovače vzduchu pro koupelny a WC
• intenzivní osvěžovač vzduchu
• s nízkým obsahem vody
• různé vůně

Vůně čistoty

307198 12× 10 ml

Marine

307224 12× 10 ml

Citrus

307213 12× 10 ml307198 307224 307213

Biolit Plus ®

682517 12 balení

Biolit Plus ®

Elektrický odpařovač
• odpuzuje mouchy, komáry a jiný malý hmyz, učinný až po 30 nocí
• se svěží vůní citronely
• balení obsahuje strojek a náplň

682517

Biolit Plus ® náplň

682518 24× 31 ml

Biolit Plus ® náplň
Náhradní náplň do elektrického odpařovače
• odpuzuje mouchy, komáry a jiný malý hmyz, učinný až po 30 nocí
• se svěží vůní citronely

682518

4 | obchod@apexsystems.cz





Apex Central Europe, s. r. o.
Blučina 627, PSČ 664 56

 +420 519 421 726
  obchod@apexsystems.cz

  www.apexsystems.cz


